

资产负债表（资产）

2020年3月31日

编制单位：江苏晋和电力燃料有限公司

金额单位：人民币元

项 目	2020年3月31日	2019年12月31日
流动资产：	—	—
货币资金	268,543,887.66	508,171,036.12
交易性金融资产		
衍生金融资产		
应收票据	56,300,000.00	87,700,000.00
应收账款	712,196,375.26	609,754,809.06
应收保理款		
应收款项融资		
预付款项	258,935,175.78	505,417,227.95
其他应收款	25,402,665.79	2,254,579.02
其中：应收利息		
应收股利		
存货	178,783,756.84	68,854,038.08
持有待售资产		
一年内到期的非流动资产		
其他流动资产	2,578,504.02	4,152,657.28
流动资产合计	1,502,740,365.35	1,786,304,347.51
非流动资产：	—	—
发放贷款和垫款		
债权投资		
其他债权投资		
长期应收款		
长期股权投资	3,428,573,607.67	3,419,361,020.51
其他权益工具投资		
其他非流动金融资产		
投资性房地产		
固定资产	1,623,196.82	1,733,977.43
在建工程		
生产性生物资产		
油气资产		
无形资产	369,471.75	381,360.84
开发支出	16,061,249.97	15,825,079.92
商誉		
长期待摊费用		
递延所得税资产		
其他非流动资产		
非流动资产合计	3,446,627,526.21	3,437,301,438.70
资产总计	4,949,367,891.56	5,223,605,786.21

法定代表人：

主管会计工作负责人：

会计机构负责人：

资产负债表(负债及所有者权益)

2020年3月31日

编制单位: 江苏晋和电力燃料有限公司

金额单位: 人民币元

项 目	2020年3月31日	2019年12月31日
流动负债:	—	—
短期借款		
交易性金融负债		
衍生金融负债		
应付票据	451,366,545.75	763,904,720.39
应付账款	919,944,190.37	741,706,834.12
预收款项	152,282,443.95	177,835,352.31
应付职工薪酬		
应交税费	26,367.55	1,724,950.39
其他应付款	752,768,463.68	843,239,088.91
其中: 应付利息	3,849,750.00	913,500.00
应付股利		
持有待售负债		
一年内到期的非流动负债		
其他流动负债	54,345,614.22	74,376,958.79
流动负债合计	2,330,733,625.52	2,602,787,904.91
非流动负债:	—	—
长期借款		
应付债券		
其中: 优先股		
永续债		
长期应付款		
长期应付职工薪酬		
预计负债		
递延收益		
递延所得税负债		
其他非流动负债		
非流动负债合计		
负 债 合 计	2,330,733,625.52	2,602,787,904.91
所有者权益:	—	—
实收资本	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00
其他权益工具		
其中: 优先股		
永续债		
资本公积	104,775,721.46	104,775,721.46
减: 库存股		
其他综合收益		
专项储备		
盈余公积	236,182,068.18	236,182,068.18
一般风险准备		
未分配利润	1,277,676,476.40	1,279,860,091.66
所有者权益合计	2,618,634,266.04	2,620,817,881.30
负债和所有者权益总计	4,949,367,891.56	5,223,605,786.21

法定代表人:

主管会计工作负责人:

会计机构负责人:

利润表

2020年1-3月

编制单位：江苏晋和电力燃料有限公司

项 目	本期金额 (1-3月)
一、营业总收入	1,399,446,614.69
其中：营业收入	1,399,446,614.69
二、营业总成本	1,411,134,292.32
其中：营业成本	1,407,591,437.62
税金及附加	166,762.44
销售费用	1,650,855.33
管理费用	1,465,182.94
研发费用	
财务费用	260,053.99
其中：利息费用	8,078,297.75
利息收入	8,603,245.83
加：其他收益	
投资收益（损失以“-”号填列）	9,609,945.21
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	9,212,587.16
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益（损失	
净敞口套期收益（损失以“-”号填列）	
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	
信用减值损失（损失以“-”号填列）	14,117.16
资产减值损失（损失以“-”号填列）	
资产处置收益（损失以“-”号填列）	
三、营业利润（亏损以“-”号填列）	-2,063,615.26
加：营业外收入	
减：营业外支出	120,000.00
四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	-2,183,615.26
减：所得税费用	
五、净利润（净亏损以“-”号填列）	-2,183,615.26
（一）持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）	-2,183,615.26
（二）终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）	
六、其他综合收益的税后净额	
（一）不能重分类进损益的其他综合收益	
（1）重新计量设定受益计划变动额	
（2）权益法下不能转损益的其他综合收益	
（3）其他权益工具投资公允价值变动	
（4）企业自身信用风险公允价值变动	
（5）其他	
（二）将重分类进损益的其他综合收益	
（1）权益法下可转损益的其他综合收益	
（2）其他债权投资公允价值变动	
（3）金融资产重分类计入其他综合收益的金额	
（4）其他债权投资信用减值准备	
（5）现金流量套期储备（现金流量套期损益的有效部分）	
（6）外币财务报表折算差额	
（7）其他	
七、综合收益总额	-2,183,615.26

资产负债表（资产）

2020年3月31日

编制单位：上海瑞茂通供应链管理有限公司 金额单位：人民币元

项 目	2020年3月31日	2019年12月31日
流动资产：		
货币资金	166,492,188.32	41,375,079.36
交易性金融资产		
衍生金融资产		
应收票据	43,790,321.26	22,754,099.90
应收账款	1,374,803,574.15	1,238,703,323.22
应收保理款		
应收款项融资		
预付款项	167,136,171.42	115,979,294.26
其他应收款	817,297,116.33	732,845,216.31
其中：应收利息	893,599.99	893,599.99
应收股利		
存货	148,345,723.15	61,025,802.88
持有待售资产		
一年内到期的非流动资产		
其他流动资产	40,140,809.12	24,983,877.09
流动资产合计	2,758,005,903.75	2,237,666,693.02
非流动资产：		
发放贷款和垫款		
债权投资		
其他债权投资		
长期应收款		
长期股权投资	1,069,040,220.77	1,069,040,220.77
其他权益工具投资		
其他非流动金融资产		
投资性房地产		
固定资产	35,486.91	36,832.58
在建工程		
生产性生物资产		
油气资产		
无形资产		
开发支出	4,759,919.00	4,281,747.85
商誉		
长期待摊费用		
递延所得税资产		
其他非流动资产		
非流动资产合计	1,073,835,626.68	1,073,358,801.20
资产总计	3,831,841,530.43	3,311,025,494.22



资产负债表（负债及所有者权益）

2020年3月31日

编制单位：上海瑞茂通供应链管理有限公司

金额单位：人民币元

项 目	2020年3月31日	2019年12月31日
流动负债：		
短期借款		
交易性金融负债		
衍生金融负债		
应付票据	49,022,147.37	46,605,157.62
应付账款	1,815,556,544.12	1,516,827,542.96
预收款项	341,378,663.61	128,860,378.61
应付职工薪酬		
应交税费	-111,813.92	100,779.14
其他应付款	445,871,511.19	435,002,793.64
其中：应付利息	3,097,026.17	241,666.67
应付股利		
持有待售负债		
一年内到期的非流动负债		
其他流动负债	89,543,093.16	85,271,522.01
流动负债合计	2,741,260,145.53	2,212,668,173.98
非流动负债：		
长期借款		
应付债券		
其中：优先股		
永续债		
长期应付款		
长期应付职工薪酬		
预计负债		
递延收益		
递延所得税负债		
其他非流动负债		
非流动负债合计		
负 债 合 计	2,741,260,145.53	2,212,668,173.98
所有者权益：		
实收资本	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00
其他权益工具		
其中：优先股		
永续债		
资本公积	69,040,220.77	69,040,220.77
减：库存股		
其他综合收益		
专项储备		
盈余公积	4,797,661.43	4,797,661.43
一般风险准备		
未分配利润	16,743,502.70	24,519,438.04
所有者权益合计	1,090,581,384.90	1,098,357,320.24
负债和所有者权益总计	3,831,841,530.43	3,311,025,494.22



利润表

2020年1-3月

编制单位：上海瑞茂通供应链管理有限公司

金额单位：人民币元

项 目	本期金额 (1-3月)
一、营业总收入	2,154,520,793.00
其中：营业收入	2,154,520,793.00
二、营业总成本	2,162,305,206.34
其中：营业成本	2,128,243,389.90
税金及附加	1,434,667.46
销售费用	16,472,627.85
管理费用	5,739,726.84
研发费用	
财务费用	10,414,794.29
其中：利息费用	9,789,314.86
利息收入	26,200.21
加：其他收益	40,025.60
投资收益（损失以“-”号填列）	
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益（损失以“-”号填列）	
净敞口套期收益（损失以“-”号填列）	
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	
信用减值损失（损失以“-”号填列）	302.40
资产减值损失（损失以“-”号填列）	
资产处置收益（损失以“-”号填列）	
三、营业利润（亏损以“-”号填列）	-7,744,085.34
加：营业外收入	70,000.00
减：营业外支出	101,850.00
四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	-7,775,935.34
减：所得税费用	
五、净利润（净亏损以“-”号填列）	-7,775,935.34
（一）持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）	
（二）终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）	
六、其他综合收益的税后净额	
（一）不能重分类进损益的其他综合收益	
（1）重新计量设定受益计划变动额	
（2）权益法下不能转损益的其他综合收益	
（3）其他权益工具投资公允价值变动	
（4）企业自身信用风险公允价值变动	
（5）其他	
（二）将重分类进损益的其他综合收益	
（1）权益法下可转损益的其他综合收益	
（2）其他债权投资公允价值变动	
（3）金融资产重分类计入其他综合收益的金额	
（4）其他债权投资信用减值准备	
（5）现金流量套期储备（现金流量套期损益的有效部分）	
（6）外币财务报表折算差额	
（7）其他	
七、综合收益总额	-7,775,935.34